BURMISTRZ £ ABISZYN/*

ZARZADZENIE NR 120.66.2025
BURMISTRZA £ ABISZYNA

z dnia 5 grudnia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy £abiszyn na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz
1483 i poz. 39) iart. 30 ust. 1i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz 8§ 15 Uchwaly Nr VI/42/24 Rady Miejskiej wtabiszynie zdnia
18 grudnia 2024 r. zarzgdza sie, co nastepuje:

8§ 1. Wprowadzi¢ zmiany w Uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w tabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy tabiszyn na 2025 rok polegajgcymi na:

- zwiekszeniach w planach dochodéw, zgodnie z Zat. Nr 1,

- zwiekszeniach i przeniesieniach w planach wydatkéw, zgodnie z Zat. Nr 2,

- przeniesieniach w planach wydatkéw na zadania zlecone, zgodnie z Zat. Nr 3,
- zwiekszeniach w planach dochodéw Funduszu Pomocy, zgodnie z Zat. Nr 4,
- zwiekszeniach w planach wydatkéw Funduszu Pomocy, zgodnie z Zat. Nr 5.

- Budzet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 84.773.782,74
- biezace 73.484.136,48
- w tym dotacje z UE 560.208.00

- majatkowe 11.289.646,26
- w tym dotacje z UE 4.335.052,62
- WYDATKI 90.006.963,60
- biezgce 69.512.816,14
- w tym z udziatem $srodkéw z UE 736.788,00

- majatkowe 20.494.147,46
- w tym na programy z udziatem $srodkéw UE 7.041.472,62

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek ldzi Kaczmarek

Id: 992FC675-0A02-4102-9078-11IE9812426A5. Podpisany Strona |



PLAN DOCHODOW
Zat. Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 120.66.2025 Burmistrza tabiszyna z dnia 05.12.2025 r.
Dziat Rozdziat Paragraf Tresc
852 Pomoc spoteczna
85230 Pomoc w zakresie dozywiania

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadan biezgacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Razem:

BeSTia

Id: 992FC675-0OA02-4102-9078-11E9812426A5. Podpisany

Przed zmiang
2 256 326,23
159 110,00

3 810,00

84 773 446,74

Zmiana

336,00
336,00

336,00

336,00

Po zmianie
2 256 662,23
159 446,00

4 146,00

84 773 782,74
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PLAN WYDATKOW

Zat. Nr 2 do Zarzadzenia Nr 120.66.2025 Burmistrza tabiszyna z dnia 05.12.2025 r.

Dziat

750

754

801

BeSTia

Rozdziat

75011

75023

75095

75412

80101

Paragraf

4010
4300

4700

4010
4110
4120
4260
4300
4360

4110
4120
4170
4300
4309

4709

4210
4260
4270
4300
4430

4110
4790

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Pozostata dziatalno$¢

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Bezpieczennstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatdbw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

R6zne optaty i sktadki

Os$wiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Id: 992FC675-0A02-4102-9078-11E9812426A5. Podpisany

Przed zmiang
12 541 728,04
173 330,92
114 805,12
10 904,80

1 948,00

9 480 068,59
6 055 379,00
1043 750,00
119 300,00
167 648,00
617 757,12
65 000,00
1580 528,53
17 000,00

4 000,00

351 494,53
115 134.00
10 000,00

20 344,40

437 787,50
324 000,00

91 341,42

40 000,00

12 000,00

50 400,00

14 862,00

26 230 161,13
15 448 471,56
1910 000,00
7 941 708,98

Zmiana
0,00
0,00
736,20
121,80

-858,00

57 500,00
30 000,00
11 500,00
-2 400,00
-2 500,00
10 900,00
10 000,00
-57 500,00
-5 000,00
-2 500,00
-55 000,00
5 000,00
881,81

-881,81

0,00

0,00

16 800,00
-5 000,00
-1 800,00
-5 200,00
-4 800,00
0,00

0,00

-20 000,00
20 000,00

Po zmianie
12 541 728,04
173 330,92
115 541,32
11 026,60

1 090,00

9 537 568,59
6 085 379,00
1055 250,00
116 900,00
165 148,00
628 657,12
75 000,00
1523 028,53
12 000,00

1 500,00

296 494,53
120 134,00 :
10 881,81

19 462,59

437 787,50
324 000,00
108 141,42
35 000,00

10 200,00

45 200,00

10 062,00

26 230 161,13
15 448 471,56
1890 000,00
7 961 708,98
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80103

80104

80148

80149

80150

852
85230

855
85516

900
90003

90015

90019

BeSTia

4110
4210
4790

4110
4790

4110

4220
4300

4210
4410

4410

3290

4017
4117
4307

4300

4260
4300

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Przedszkola

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Stotéwki szkolne i przedszkolne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup Srodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiatéw i wyposazenia
Podréze stuzbowe krajowe

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych

Podréze stuzbowe krajowe
Pomoc spoteczna
Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoteczne wyptacane obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP

Rodzina

System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup ustug pozostalych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych

Os$wietlenie ulic, placéw i drog

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkéw z
optat i kar za korzystanie ze Srodowiska

Id: 992FC675-0OA02-4102-9078-11E9812426A5. Podpisany

372 200,00
49 000,00

3 200,00

254 000,00
5084 488,42
469 714,31
1847 365,37
639 549,99
52 500,00
272 458,60
26 149,99

349 077,03

1 600,00
1 000,00

1593 291,50

10 000,00
5491 175,23
203 110,00

3 810,00

9 265 661,40
1213 101,40
152 681,75
45 000,00

1 000,00

10 939 562,00
320 000,00
91 000,00

2 132 003,00
625 689,00
36 300,00

50 000,00

-10 000,00
-3 000,00
-3 000,00
-4 000,00
11 100,00

-10 000,00
21 100,00

0,00
100,00

5 000,00
-5 100,00

-2 600,00

-1 600,00
-1 000,00

1 500,00

1 500,00
336,00
336,00

336,00

0,00

0,00

15 964,14
-14 964,14
-1 000,00
0,00

-12 000,00
-12 000,00
-14 230,00
-11 000,00
-3 230,00

14 230,00

362 200,00
46 000,00
200,00

250 000,00
5095 588,42
459 714,31
1868 465,37
639 549,99
52 600,00
277 458,60
21 049,99

346 477,03

0,00
0,00

1594 791,50

11 500,00
5491 511,23
203 446,00

4 146,00

9 265 661,40
1213 101,40
168 645,89
30 035,86
0,00

10 939 562,00
308 000,00
79 000,00
2117 773,00
614 689,00
33 070,00

64 230,00
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4210 Zakup materiatdbw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych

90095 Pozostata dziatalno$¢
4300 Zakup ustug pozostatych

BeSTia

Id: 992FC675-0A02-4102-9078-11E9812426A5. Podpisany

3 000,00
47 000,00
153 352,37
133 229,37

Razem: 90 006 627,60

-1 720,00
15 950,00
12 000,00
12 000,00

336,00

1 280,00
62 950,00
165 352,37
145 229,37

90 006 963,60
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PLAN WYDATKOW NA ZADANIA ZLECONE

Zaf. Nr 3 do Zarzadzenia Nr 120.66.2025 Burmistrza tabiszyna z dnia 05.12.2025 .

Dziat Rozdziat
010

01095
600

60004
750

75011
751

75101

75107
801

80153
852

85219

85228

85295

Paragraf

4010
4110
4120
4210
4300
4430

4300

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410

4700

4010
4110
4120

3030
4010
4110
4120
4170
4210
4300
4710

2820

4210
4240

3110
4300

4170
4210
4300

Tresé

Rolnictwo itowiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

R6zne optaty i sktadki

Transport itgcznos$¢

Lokalny transport zbiorowy

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy wojewdédzkie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Os$wiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu
do podrecznikéw, materiatébw edukacyjnych lub
materialéw ¢éwiczeniowych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiatléw i wyposazenia

Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek
Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Swiadczenia spoteczne

Zakup ustug pozostatych

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$¢

Id: 992FC675-0A02-4102-9078-11E9812426A5. Podpisany

Wartosé

1277 607,67
1277 607,67
14 619,22
2592,73
358,17
1699,00
5782,00
1252 556,55
10 800,00
10 800,00

10 800,00
173 248,39
173 248,39
12 560,31
115 541,32
4 319,00

19 666,12

2 812,72

6 232,32

11 026,60
0,00

1090.00

161 894,00

2 711,00

2 266,00
389,00
56,00

159 183,00
94 150,00
10 993,40
6 696,71
803,43

40 500,00
5 527,46
86,10
425,90

80 241,12

80 241,12

1981,98

794,43

77 464,71
110 344,00
35 388,00
34 872,00
516,00

67 621,00
14 000,00
1534,00
52 087,00
7 335,00
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4300
855

85502

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4280
4300
4410
4440

4700

85503
4210
4360

85513

4130

Zakup ustug pozostatych
Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
Karta Duzej Rodziny
Zakup materiatéw i wyposazenia
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunéw
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Id: 992FC675-0A02-4102-9078-11E9812426A5. Podpisany

7 335,00
6 902 521,00

6 783 885,00

6 014 095,00
102 000,00
10 000,00
635 468,00
3 562,00

9 771,00
140,00

5 000,00
500,00

3 000,00

349,00

550,00
0,00
550,00

118 086,00

118 086,00
8 716 656,18
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PLAN DOCHODOW - FUNDUSZ POMOCY
Zat. Nr 4 do Zarzadzenia Nr 120.66.2025 Burmistrza tabiszyna z dnia 05.12.2025 r.
Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢
852 Pomoc spoteczna
85230 Pomoc w zakresie dozywiania

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Razem:

BeSTia

Id: 992FC675-0A02-4102-9078-11E9812426 A5. Podpisany

Przed zmiana
3810,00
3810,00

3 810,00

415 006,40

Zmiana

336,00
336,00

336,00

336,00

Po zmianie
4 146,00
4 146,00

4 146,00

415 342,40
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PLAN WYDATKOW - FUDDUSZ POMOCY
Zat. Nr 5 do Zarzadzenia Nr 120.66.2025 Burmistrza tabiszyna z dnia 05.12.2025 .

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢
852 Pomoc spoteczna
85230 Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoteczne wyptacane obywatelom Ukrainy

3290 przebywajacym na terytorium RP

Razem:

BeSTia

Id: 992FC675-0A02-4102-9078-11E9812426A5. Podpisany

Przed zmiang
3 810,00
3 810,00

3 810,00

415 006,40

Zmiana

336,00
336,00

336,00

336,00

Po zmianie
4 146,00
4 146,00

4 146,00

415 342,40
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Uzasadnienie

Dochody biezgce
Na podst. przelewu s$rodkéw na konto Funduszu Pomocy dokonuje sie zwiekszenia planu dochodéw
w Rozdziale 85230 par. 2100 o kwote 336,00 zt na zapewnienie positku dzieciom z Ukrainy.

Woydatki biezace
1. Na podst. w/w przelewu decyzji Wojewody dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkow w Rozdziale
85230 par. 3290 o kwote 336,00 zt.

2. Dokonuje sie przeniesiei pomiedzy paragrafami wydatkowymi w nastepujacych Rozdziatach: 7501 1,
75023, 75095, 75412, 80101, 80103, 80104, 80148, 80149, 80150, 85516, 90003, 90015, 90019,90095.
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